

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD		Formulir	
		1.02.1.02.12.01.006.008.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.006.008. - Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Aset SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat dan Jakarta					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase berfungsinya sarana dan prasarana aparatur, Kepatuhan pelaksanaan UU Pelayanan publik (Zona Hijau)			100%	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan			Rp 66.653.573,00	
Keluaran	Tersusunnya Pengelolaan, Pengawasan dan Pengendalian Asset SKPD ; Laporan Asset			2 laporan	
Hasil	Terwujudnya pengelolaan, pengawasan dan pengendalian aset SKPD			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				66.653.573,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				25.800.000,00
5.2.1.01.	Honorarium ASN				25.800.000,00
5.2.1.01.0002.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				7.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 12 bulan)	12.00	OB	400,000.00	4.800.000,00
	Honorarium Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 12 bulan)	12.00	OB	250,000.00	3.000.000,00
5.2.1.01.0004.	Honorarium Pengelola Asset Daerah				18.000.000,00
	Honorarium Pejabat Penatausahaan (1 org x 12 bulan)	12.00	OB	550,000.00	6.600.000,00
	Honorarium Pengurus Barang (1 org x 12 bulan)	12.00	OB	450,000.00	5.400.000,00
	Honorarium Operator Aset (1 org x 12 bulan)	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				40.853.573,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				3.128.773,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.445.700,00
	Kertas HVS F4 70 gram	2.00	rim	51,400.00	102.800,00
	Kertas HVS A4 70 gram	2.00	rim	47,700.00	95.400,00
	Catridge 810	2.00	buah	308,000.00	616.000,00
	Catridge 811	2.00	buah	392,000.00	784.000,00
	Tonner	1.00	buah	847,500.00	847.500,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				683.073,00
	Belanja BBM	1.00	tahun	683,073.00	683.073,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				37.724.800,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.080.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka rekonsiliasi aset dan data barang milik daerah		-		6.080.000,00
	Uang harian eselon III/IV (1 org x 2 hr x 1 kali)	2.00	OH	500,000.00	1.000.000,00
	Uang harian Staf (4 org x 2 hr x 1 kali)	8.00	OH	360,000.00	2.880.000,00
	Uang Penginapan Eselon III/IV (1 org x 1 mlm x 1 kali)	1.00	OM	600,000.00	600.000,00
	Uang Penginapan staf (4 org x 1 mlm x 1 kali)	4.00	OM	400,000.00	1.600.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				31.644.800,00
	Perjalanan dinas dalam rangka study comparatif pengelolaan aset		-		31.644.800,00
	Uang Harian Eselon III/IV (2 org x 3 hr x 1 kali)	6.00	OH	900,000.00	5.400.000,00
	Uang Harian Staf (2 org x 3 hr x 1 kali)	6.00	OH	800,000.00	4.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon III (1 org x 2 mlm x 1 kali)	1.00	OM	992,000.00	992.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV (1 org x 2 mlm x 1 kali)	2.00	OM	610,000.00	1.220.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	Uang Penginapan Staf (2 org x 2 mlm x 1 kali)	4.00	OM	610,000.00	2.440.000,00
	Transportasi Tiket PP	4.00	OPP	3,306,200.00	13.224.800,00
	Taksi		-		3.568.000,00
	Taksi Sumbar	8.00	OPP	190,000.00	1.520.000,00
	Taksi Jakarta	8.00	OPP	256,000.00	2.048.000,00
Jumlah					66.653.573,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	41.994.800,00		
Triwulan II		Rp.	10.150.000,00		
Triwulan III		Rp.	8.058.773,00		
Triwulan IV		Rp.	6.450.000,00		
Jumlah	Rp.	66.653.573,00			
		Padang, 22 Januari 2020			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAENUDDIN, SE.MM			
		Pembina Utama Madya			
		NIP. 19621025 198503 1 002			